FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DE PARANAGUÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

  PSS FASP N.º 03/2020

Resultado das inscrições homologadas após recurso, resultado dos recursos aos títulos e notas.

A Diretora Geral da Fundação de Assistência à Saúde de Paranaguá, através da Comissão Executiva do Processo Seletivo, nomeada pela
Portaria FASP n.º 52/2020, torna público o resultado das inscrições homologadas após recurso, resultado dos recursos aos títulos e notas.

Paranaguá, 12 de janeiro de 2021.

TENILE CIBELE DO ROCIO XAVIER
PRESIDENTE

ANA PAULA LEAL LOYOLA FALANGA
MEMBRO

FELIPE JOSÉ SILVA DE CARVALHO
MEMBRO

RESULTADO DOS RECURSOS ÀS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS
RECURSO

Inscrição Candidato RG TÍTULO
1

TÍTULO 2 TÍTULO
3

TÍTULO 4 NOTA EXTRATO RECURSO RESULTADO RECURSO

095 ALEXANDRE
OLSZEWSKI
DAHMER

3002678741 DIPLOMA
DE
BACHAREL
EM
MEDICINA

[0]
CURSOS
NA ÁREA
DA
SAÚDE

40 Não coloquei todos os
cursos que tenho para
pontuar.

Indeferido. Segundo o edital,
cabe ao candidato total
responsabilidade pelas
informações prestadas no
momento de solicitação de
inscrição.

Inscrição Candidato RG TÍTULO 1 TÍTULO 2 TÍTULO 3 TÍTUL
O 4

NOTA EXTRATO RECURSO RESULTADO RECURSO

124 GABRIEL
AUGUSTO
BEAL

4.928.498 CARTEIRA
DE
HABILITA
ÇÃO B

DIPLOMA
DE
BACHAREL
EM
MEDICINA

TÍTULO DE
ESPECIALIS
TA NA
ÁREA DA
SAÚDE

[5]
CURSO
NA
ÁREA
DA
SAÚDE

100 Fui indicado como
portador de título de
especialista.Não
possuo  título de
especialista na área de
saúde.

Deferido. Nota reduzida em
40 pontos, totalizando 60.